INDICAÇÃO Nº 1850/2015
Solicita colocação de lombada na Rua Almirante Barroso, Jardim Brasília, altura do nº 30 (no lugar do olho de gato)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de colocação de lombada na Rua Almirante Barroso, Jardim Brasília, altura do nº  30 (no lugar do olho de gato).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, execução dos serviços de colocação de lombada na referida via, para melhorar as condições de tráfego, uma vez que a referida via oferece riscos de acidentes, devido ao grande fluxo de veículos que trafegam naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(donizete carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2015 - 14:30:01 07400/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário